

Grove & Ginnerup Holding ApS

Hjortshøjvangen 54, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 29 91 89 37

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Mogens Grove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grove & Ginnerup Holding ApS Hjortshøjvangen 54 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 29 91 89 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Grove Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.068 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 575.478 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-13.068	-5.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	110.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	459.899	1.669.090
Andre finansielle indtægter	172.368	63.602
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.083	-42.820
Resultat før skat	614.116	1.794.009
Skat af årets resultat	-38.638	-3.598
Årets resultat	575.478	1.790.411
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	1.101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-643.642
Udbytte for regnskabsåret	0	88.800
Overføres til overført resultat	475.478	1.244.053
Disponeret i alt	575.478	1.790.411

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.050.396	1.895.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.050.396</u>	<u>1.895.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.050.396</u>	<u>1.895.459</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	464.786	445.882
Udskudte skatteaktiver	4.080	42.718
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>372.218</u>
Tilgodehavender i alt	<u>468.866</u>	<u>860.818</u>
Likvide beholdninger	<u>334.826</u>	<u>18.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.692</u>	<u>879.739</u>
Aktiver i alt	<u>2.854.088</u>	<u>2.775.198</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
4 Overført resultat	2.696.899	2.221.421
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	88.800
Egenkapital i alt	<u>2.821.899</u>	<u>2.435.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	27.189	334.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.189</u>	<u>339.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.189</u>	<u>339.977</u>
Passiver i alt	<u>2.854.088</u>	<u>2.775.198</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.083	42.820
	<u>5.083</u>	<u>42.820</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	0	643.642
Resultatandel	0	-643.642
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.221.421	977.368
Årets overførte overskud eller underskud	475.478	1.244.053
	<u>2.696.899</u>	<u>2.221.421</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	88.800	0
Udloddet udbytte	-188.800	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	88.800
	<u>0</u>	<u>88.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.